
ASOCIAŢIA PENTRU DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ A JUDEŢULUI VASLUI 
A.D.I.V. 

str. Ştefan cel Mare, nr. 79, etajul 3, Vaslui -730168, tel: 40-0235-316628, fax: 40-0235-361091 
e-mail: adivcjvs@ymail.com 

 
 

Nr.  __________/26.02.2010 

 

 

DECIZIA Nr. 2 / 2010 

Ca urmare a şedinţei membrilor Consiliului Director al Asociaţiei pentru Dezvoltare 
Intercomunitară a Judeţului Vaslui din data de 26.02.2010; 

 În conformitate cu Ordonanţa Guvernului 26/2001 cu privire la înfiiţarea asociaţiilor şi 
fundaţiilor, aprobată cu modificări şi completări prin Legea 246/2005; 

 În conformitate cu prevederile Hotărârii Guvernului 855/2008 privind aprobarea 
actului constitutiv-cadru şi a statutului-cadru ale asociaţiilor pentru dezvoltare intercomunitară 
cu obiect de activitate serviciul de utilităţi publice; 

 În temeiul prevederilor statutului asociaţiei articolul 1310 aliniatul (1), (2), (3) şi (4), 

DECIDE: 

 

Art. 1 Se vor achiziţiona două calculatoare; 

 Art.2 Se va închiria  un spaţiu în cadrul Centrului de Resurse pentru Afaceri Vaslui; 

 Art. 3 Se angajează domnul Gheorghe Boţ în cadrul aparatului tehnic al asociaţiei pe 
funcţia de consilier juridic, începând cu data de 01.03.2010; 

 Art. 4 Prezenta decizie se comunică la: 

- Asociaţia pentru Dezvoltare Intercomunitară a Judeţului Vaslui; 

- Membrilor asociaţi; 

- Domnului Gheorghe Boţ. 

PREŞEDINTE A.D.I.V. 

                                       DUMITRU BUZATU 

 

 

 

 



 

 

. 

 


